6/26/2020

Hasil Seleksi Afirmasi

Halaman ini berisi hasil seleksi Penerimaan Peserta Didik Baru SMA Afirmasi di Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Prov. Jawa Tengah

Periode 2020 / 2021.

SIAP PPDB Online | Prov. Jawa Tengah

PROV. JAWA TENGAH
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—_—

SMAN 1 GRABAG KAB. MAGELANG
NEGERI - 20307727

Status data : Sementara

Hasil s/d tanggal : 26 Jun 2020 01:46 WIB
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NO DAFTAR

48314321890039

48314321890038

48314321890035

48314321890032

48314321890017

48314321890022

48314321890019

48314321890037
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48314321890036
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NAMA

Wilayah seleksi : Prov. Jawa Tengah
Tanggal seleksi : 17 - 26 Jun 2020

KAREN RAFA SEVINKA SULISTIYONO o

ATHILLA HARIS ZAKI PRABOWO o

DWIKI VERY FIRMANSYAH o

SALSABILLA RESTYA HAPSARI

IQBAL SARIFUDIN

LULUK VERNICA ANGGRAENI

MAHARANI

MUHAMMAD VIRAR ARTANANG

AYUNI FAUZANA

ISTIYANI

FRISCADONA AULIA DILA FIRMANDA

NIA ZULIYANA

AHMAD FADLIL MUNAJAD

https://jateng.siap-ppdb.com/#/030401/hasil/seleksi/32030189/0/1/simple

BOBOT ZONASI
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NO URUT
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NO DAFTAR

48314321890077

48314321890080

48314321890061

48314321890073

48314321890006

48314321890001

48314321890053

48314321890074

48314321890076

48314321890058

48314321890070

48314321890062

48314321890072

48314321890079

48314321890075

48314321890057

48314321890054

48314321890068

48314321890066

48314321890059

48314321890056
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NAMA

DENY PRATAMA YUANANTO

FITRI MUJIBATUL MUNIROH

SELI SELFIANA

DIMAS DWI PANGESTU

RIZKI DWI NINGSIH

FIDA NUR WAHYUNI

NADHIRA FATIMATUZ ZAHRA

YESI ASTUTI DJAYUSMAN

AHMAD FREDI ALAMSAH

MUKTI ALREZA KARIM

SABRINA INDAH AGUSTIN

MUHKHAMAD NAILUL MUNA

SASKIA ALFANI NASWA

DEA ANISATUL HIQMAH

NABILA FATIMATUZ ZAHRO

LULUK AENUS SAADAH

RAHAYUNINGSIH

MUHAMMAD SOFYAN RIDHO

CANDRA MAHARANI

FINA KHAERUNISAK

ANIK NUR AINI

https://jateng.siap-ppdb.com/#/030401/hasil/seleksi/32030189/0/1/simple
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NO URUT

Keterangan :

]
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Siswa

NO DAFTAR

48314321890049

48314321890048

48314321890012

48314321890040

48314321890064

48314321890003

48314321890016

48314321890047

48314321890011

48314321890045

48314321890050

48314321890027

48314321890071

48314321890060

48314321890081
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SITI LATIFAH

RAHMA ADILIA KOMALASARI

AHMAD MUTAKIM

SLAMET FUAD

YULIYANA DWI ASTUTI

RIKA DEFIANA

INTANIA CITRA SEPTYARANI

SAHLUL RAHMADANI

SILVIA NURANI

IFAN NURROHMAN

ZAKKI FUADI

DIMAS PRASETYO SAPUTRO

FITRIA SALSABILA NUR'AINI

DIANNY MONICA SARI

GILANG MAFLIANO RACHMATSHAH

Anak Tenaga Kesehatan Penanganan langsung Covid-19 : 3 Siswa

IPA
IPS

Bahasa

https://jateng.siap-ppdb.com/#/030401/hasil/seleksi/32030189/0/1/simple
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